
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 05 листопада 2021 року              №381 
 
 

Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських 
прав _________________________ 

 
 Відповідно до пункту 4 частини 1 статті 34, частини 6 статті 59 закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтей 19, 164, 180 
Сімейного кодексу України, статей 11, 12, 15 закону України “Про охорону 
дитинства”, постанови Кабінету Міністрів України №866 від 24.09.2008 року 
“Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язані із захистом прав 
дитини”, розглянувши пропозиції протоколу комісії з питань захисту прав 
дитини при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради від 02 
листопада 2021 року № 13, виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.Затвердити висновок служби у справах дітей селищної ради про 

доцільність позбавлення батьківських прав ________________________, 
___________ року народження, по відношенню до неповнолітньої дитини 
___________________, ___________ року народження (додається). 

 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 

 
 

Селищний голова                Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Наталія Войтюк 


